
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Hacienda y Personal

c)   Número de expediente 135/12

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

 b) Descripción

 La concertación de una póliza de seguro de daños materiales para los edificios que se especifican
 en el Anexo del pliego de prescripciones técnicas y por los valores de continente y contenido que 
en él se indican.

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 66510000 - Servicios de seguros

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 27-06-2012
B.O.P.: 26-06-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe total 40.000,00 €.

 5. Formalización

a) Fecha 24-09-2012

Referencia en el perfil: DIP/2012/000018   Fecha de publicación: 9 Octubre de 2012

  

  
Valladolid, 9 de octubre de 2012.  Jesús Julio Carnero García.

El Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


b) Contratista Allianz, Compañía de Seguros y Reaseguros, S.A.

c) Importe o canon de adjudicación Importe total 32.013,96 €.
 

Referencia en el perfil: DIP/2012/000018   Fecha de publicación: 9 Octubre de 2012

  

  
Valladolid, 9 de octubre de 2012.  Jesús Julio Carnero García.

El Presidente.


